
 

 

REGIONE PIEMONTE BU8 23/02/2023 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Procedura aperta telematica per l’affidamento del servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti 
urbani (RU) per il CBRA - consorzio bacino rifiuti astigiano CIG 9606280907 (gara 08-2023) 
 
 

AVVISO DI GARA 
 
Amministrazione aggiudicatrice: S.C.R. - Piemonte S.p.A. - Corso Marconi n. 10 - 10125 Torino 
Tel. 011-6548.322 e-mail danilo.gamberini@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it. Oggetto: 
“Procedura aperta telematica per l’affidamento del servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani 
(RU) per il CBRA - consorzio bacino rifiuti astigiano CIG 9606280907 (gara 08-2023)” Tipologia: 
Servizi ITC17 Importo: € 33.457.671,80 (valore massimo presunto comprensivo delle opzioni) IVA 
esclusa, oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a  € 589.277,25 Tipo di procedura: Aperta 
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. Termine ricezione offerte: 
04/04/2023 ore 14:00 Responsabile del procedimento di gara: dott. Danilo GAMBERINI Altre 
informazioni: il bando di gara integrale è stato trasmesso alla GUUE in data 31/01/2023. 

 
Il Dirigente responsabile della Direzione Appalti 

Patrizia GAMERRO 
(firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, 

n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate) 


